



CENTRUM NAUKI
KOPERNIK

Centrum Nauki Kopernik
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20
00-390 Warszawa

tel.: +48 22 596 41 10
faks: +48 22 596 41 13
www.kopernik.org.pl

PZP/ZP/4/2017/CNK/MSI/334

Uczestnicy Konkursu

Warszawa, 6 czerwca 2017 r.

Dotyczy: Konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej budynku Pracowni Przewrotu Kopernikańskiego przy ulicy Wybrzeże Kościuszkowskie 20 w Warszawie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA UCZESTNIKÓW KONKURSU CZ. 8

W związku z prowadzonym Konkursem Zamawiający uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Regulaminu Konkursu. Zgodnie z Rozdziałem I pkt 4.5. Regulaminu Konkursu, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 32

„W nawiązaniu do pkt. 3/3.1 oraz 3/3.2 Regulaminu bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Z Regulaminu, a w szczególności informacji zawartych w załączniku "10.1 Studium wykonalności budynku (PPK-ekspertyza)" wynika, że możliwa jest nadbudowa parkingu tj. 3+1 kondygnacji w technologii monolitycznej jedynie dla strony "P" (na prawo od przebiegu dylatacji budynku w osi 26), np. w na bazie strategii w ww. Studium. Proszę o udzielenie informacji dot. możliwości nadbudowy dla strony "L" parkingu; czy zabudowa lub nadbudowa tej części w technologii monolitycznej jest dopuszczalna przy zapewnieniu odpowiednich rozwiązań konstrukcyjnych?"

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający dopuszcza rozwiązania inne niż wskazane, pod warunkiem właściwych rozwiązań konstrukcyjnych i technicznych, które będą się mieściły w określonej w regulaminie kwocie realizacji inwestycji. Kwota ta nie może zostać przekroczona.

Pytanie nr 33

„Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dot. obowiązującej linii zabudowy: Dokument "9.1. Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego" nie określa jednoznacznie obowiązującej linii zabudowy, natomiast Załącznik 1 do dokumentu "10.1 Studium wykonalności budynku (PPK-ekspertyza)" wskazuje na wymagane usytuowanie nowego budynku wzdłuż istniejącej linii zabudowy CNK (legenda na zał. 1 oraz paragraf 2.1 na stronie 8 Studium).”

Odpowiedź na pytanie nr 33

Dokument „Studium wykonalności budowy budynku Pracowni Przewrotu Kopernikańskiego” wykonany w dniu 8.07.2016 odwołuje się do nieaktualnej Decyzji o warunkach zabudowy nr 157 WZ/ŚRO/2015 z dn. 27.10.2015. Decyzja ta wygasła z dniem uprawomocnienia się Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 63/CP/ŚRO/2016 z dn 24.10.2016r.

Ostateczna Decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 63/CP/ŚRO/2016 z dn 24.10.2016r. stanowiąca zał. 9.1 do Regulaminu Konkursu nie wskazuje obowiązującej linii zabudowy dla przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 34

„Proszę o udostępnienie kopii pisma od Veolia Energia Warszawa S.A. z dnia 28.07.2016 r., oznaczonego sygnaturą VWAW/TT/16/20226/1, które wyszczególnione jest na str. 3 Decyzji - "9.1. Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego".

Odpowiedź na pytanie nr 34

Przywołane pismo wskazuje, że istnieje możliwość przebudowy sieci ciepłowniczej. W związku z tym z tym, że Centrum Nauki Kopernik nie zamierza przebudować tego elementu infrastruktury załączenie pisma jest bezzasadne.

Pytanie nr 35

„Czy dopuszcza się:

a) przebudowę zewnętrznych ścian nośnych parkingu podziemnego”

Odpowiedź na pytanie 35 a)

Jedynie w zakresie ewentualnego połączenia komunikacyjnego poziomu -1 projektowanego budynku z poziomem istniejącego parkingu podziemnego.

„b) ingerencje w konstrukcje elewacji południowej budynku CNK”

Odpowiedź na pytanie 35 b)

Jedynie w zakresie połączenia komunikacyjnego projektowanego budynku z istniejącym budynkiem CNK

„c) przeniesienie części miejsc parkingowych z garażu na parking naziemny, tzn. przebudowę części konstrukcji po stronie "L" parkingu?”

Odpowiedź na pytanie 35 c)

Patrz odpowiedź nr 32

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część Regulaminu Konkursu i są wiążące dla wszystkich Uczestników Konkursu.

Robert Firmhofer
DYREKTOR NACZELNY
CENTRUM NAUKI KOPERNIK